

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.2.04 Pengelolaan Pendidikan Nonformal/Kesetaraan
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.04.0010 Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan
SPM	: SPM Bidang Pendidikan
Jenis Layanan	: Pendidikan Kesetaraan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 2.178.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Partisipasi Warga Negara usia 7-18 Tahun yang Belum Menyelesaikan Pendidikan Dasar dan Menengah yang Berpartisipasi Dalam Pendidikan Kesetaraan	97,29 %	Capaian Program	Tingkat Partisipasi Warga Negara usia 7-18 Tahun yang Belum Menyelesaikan Pendidikan Dasar dan Menengah yang Berpartisipasi Dalam Pendidikan Kesetaraan	97,29 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.178.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.178.000.000,00
Keluaran	Jumlah Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan yang Menerima Biaya Personil Peserta Didik	600 Peserta Didik	Keluaran	Jumlah Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan yang Menerima Biaya Personil Peserta Didik	600 Peserta Didik
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.04.0010 Penyediaan Biaya Personil Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan yang Menerima Biaya Personil Peserta Didik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.178.000.000,00					2.178.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.178.000.000,00					2.178.000.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					1.960.000,00					1.960.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					1.960.000,00					1.960.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					1.960.000,00					1.960.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					600.000,00					600.000,00	0,00
	[ # ] Penyedia Biaya Personil Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					600.000,00					600.000,00	0,00
	[ - ] Penyedia Biaya Personil Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan					600.000,00					600.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar Spesifikasi :	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.210.000,00	-	0,00	0,00
	Pembantu Bendahara Pengeluaran Pembantu >2,5 M s/d 5 M Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	600.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	600.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Orang / Bulan	Lembar	1,00	-	0,00	0 Orang / Bulan	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					1.360.000,00					1.360.000,00	0,00
	[ # ] Penyedia Biaya Personil Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.360.000,00					1.360.000,00	0,00
	[ - ] Penyedia Biaya Personil Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan					1.360.000,00					1.360.000,00	0,00
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	1.360.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.176.040.000,00						2.176.040.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					407.680.000,00						407.680.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					407.680.000,00						407.680.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					138.450.000,00						138.450.000,00	0,00
	[ # ] Penyedia Biaya Personil Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					138.450.000,00						138.450.000,00	0,00
	[ - ] Penuntasan Anak Putus Sekolah (APS)					138.450.000,00						138.450.000,00	0,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : NaN	426 Buah	Buah	6.000,00	-	2.556.000,00	426 Buah	Buah	6.000,00	-	2.556.000,00	0,00	
	Buku Tulis : Isi 38 lembar Spesifikasi : NaN	4260 Buah	Buah	6.000,00	-	25.560.000,00	4260 Buah	Buah	6.000,00	-	25.560.000,00	0,00	
	Pensil : Standar Spesifikasi : NaN	426 Buah	Buah	4.000,00	-	1.704.000,00	426 Buah	Buah	4.000,00	-	1.704.000,00	0,00	
	Setip Kombinasi : Kecil Spesifikasi : NaN	426 Buah	Buah	5.000,00	-	2.130.000,00	426 Buah	Buah	5.000,00	-	2.130.000,00	0,00	
	Tas Kerja/Penataran/Sosialisasi/Seminar/sejenisnya Spesifikasi : NaN	426 Buah	Buah	250.000,00	-	106.500.000,00	426 Buah	Buah	250.000,00	-	106.500.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					7.353.600,00						7.353.600,00	0,00
	[ # ] Penyedia Biaya Personil Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					7.353.600,00						7.353.600,00	0,00
	[ - ] Penyedia Biaya Personil Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan					7.353.600,00						7.353.600,00	0,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	12 Meter	Meter	30.000,00	-	360.000,00	12 Meter	Meter	30.000,00	-	360.000,00	0,00	
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : NaN	98 Meter	Meter	30.000,00	-	2.940.000,00	98 Meter	Meter	30.000,00	-	2.940.000,00	0,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	13512 Lembar	Lembar	300,00	-	4.053.600,00	13512 Lembar	Lembar	300,00	-	4.053.600,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.400.000,00						1.400.000,00	0,00
	[ # ] Penyedia Biaya Personil Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.400.000,00						1.400.000,00	0,00
	[ - ] Penyedia Biaya Personil Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan					1.400.000,00						1.400.000,00	0,00
	Cartridge Printer Office (Tinta) Spesifikasi : Standar Office	4 Unit	Unit	350.000,00	-	1.400.000,00	4 Unit	Unit	350.000,00	-	1.400.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					252.126.400,00						252.126.400,00	0,00
	[ # ] Penyedia Biaya Personil Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					252.126.400,00						252.126.400,00	0,00
	[ - ] Penuntasan Anak Putus Sekolah (APS)					252.126.400,00						252.126.400,00	0,00
	Sepatu Sekolah Spesifikasi : Untuk APS (Anak Putus Sekolah)	426 Buah	Buah	250.000,00	-	106.500.000,00	426 Buah	Buah	250.000,00	-	106.500.000,00	0,00	
	Seragam Sekolah & Perlengkapan Spesifikasi : Baju Training/Olah Raga	426 Stel	Stel	106.400,00	-	45.326.400,00	426 Stel	Stel	106.400,00	-	45.326.400,00	0,00	
	Seragam Sekolah & Perlengkapan Spesifikasi : Seragam Sekolah SD (Kesetaraan Kejar Paket A)	124 Orang	Orang	200.000,00	-	24.800.000,00	124 Orang	Orang	200.000,00	-	24.800.000,00	0,00	
	Seragam Sekolah & Perlengkapan Spesifikasi : Seragam Sekolah SMP (Kesetaraan Kejar Paket B)	302 Orang	Orang	250.000,00	-	75.500.000,00	302 Orang	Orang	250.000,00	-	75.500.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					8.350.000,00						8.350.000,00	0,00
	[ # ] Penyedia Biaya Personil Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.350.000,00						8.350.000,00	0,00
	[ - ] Penyedia Biaya Personil Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan					4.750.000,00						4.750.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	3.500.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	3.500.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.250.000,00	100 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.250.000,00	0,00	
	[ - ] Penyedia Biaya Personil Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan (Sosialisasi)					3.600.000,00						3.600.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	55 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.925.000,00	55 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.925.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	175.000,00	5 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	175.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	125.000,00	10 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	125.000,00	0,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	110 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.375.000,00	110 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	1.375.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.756.380.000,00						1.756.380.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.756.380.000,00						1.756.380.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					3.150.000,00						3.150.000,00	0,00
	[ # ] Penyedia Biaya Personil Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.150.000,00						3.150.000,00	0,00
	[ - ] Penyedia Biaya Personil Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan (Sosialisasi)					3.150.000,00						3.150.000,00	0,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	350.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	350.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	4 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	4 Orang / Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	2 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Honorarium Pembawa Acara : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi :	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	200.000,00	-	0,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					265.000.000,00						0,00
	[ # ] Penyedia Biaya Personil Peserta Didik Nonformal/Kesetaraan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					265.000.000,00						0,00
	[ - ] Tim Pelaksana Kegiatan Program Penuntasan Anak Putus Sekolah (APS)					265.000.000,00						0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota Spesifikasi :	15 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	11.250.000,00	15 Orang x 1 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	11.250.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota Spesifikasi :	225 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	168.750.000,00	225 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	168.750.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota Spesifikasi :	35 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	26.250.000,00	35 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	26.250.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Anggota Spesifikasi :	60 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	45.000.000,00	60 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	45.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Ketua Spesifikasi :	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	5.000.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Penanggung Jawab Spesifikasi :	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	5.000.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.250.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana SK Bupati : Sekretaris Spesifikasi :	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	3.750.000,00	5 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	3.750.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0013	Belanja Jasa Tenaga Pendidikan					1.488.230.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Swakelola Penuntasan Anak Putus Sekolah (APS) Kepada Lembaga Pendidikan Paket A dan Paket B Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					818.230.000,00						0,00
	[ - ] Penuntasan Anak Putus Sekolah (APS)					818.230.000,00						0,00
	Belanja swakelola pembelajaran APS kepada Lembaga Pendidikan Paket A Spesifikasi :	124 Orang / Kali	Orang / Kali	1.545.000,00	-	191.580.000,00	124 Orang / Kali	Orang / Kali	1.545.000,00	-	191.580.000,00	0,00
	Belanja swakelola pembelajaran APS kepada Lembaga Pendidikan Paket B Spesifikasi :	302 Orang / Kali	Orang / Kali	2.075.000,00	-	626.650.000,00	302 Orang / Kali	Orang / Kali	2.075.000,00	-	626.650.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Swakelola Penyelenggaraan Pendidikan Paket C Vokasi Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					150.000.000,00						0,00
	[ - ] PKBM Imam Ai Ghozali Kec.Bumijawa					25.000.000,00						0,00
	Penyelenggaraan Pendidikan Paket C Vokasi Spesifikasi :	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.500.000,00	-	25.000.000,00	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.500.000,00	-	25.000.000,00	0,00
	[ - ] PKBM Mahardika Kec. Bojong					25.000.000,00						0,00
	Penyelenggaraan Pendidikan Paket C Vokasi Spesifikasi :	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.500.000,00	-	25.000.000,00	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.500.000,00	-	25.000.000,00	0,00
	[ - ] PKBM Nurul Hidayah Kec.Talang					25.000.000,00						0,00
	Penyelenggaraan Pendidikan Paket C Vokasi Spesifikasi :	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.500.000,00	-	25.000.000,00	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.500.000,00	-	25.000.000,00	0,00
	[ - ] PKBM Setia Bhakti Kec. Margasari					25.000.000,00						0,00
	Penyelenggaraan Pendidikan Paket C Vokasi Spesifikasi :	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.500.000,00	-	25.000.000,00	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.500.000,00	-	25.000.000,00	0,00
	[ - ] PKBM Syafaat Kec. Pagerbarang					25.000.000,00						0,00
	Penyelenggaraan Pendidikan Paket C Vokasi Spesifikasi :	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.500.000,00	-	25.000.000,00	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.500.000,00	-	25.000.000,00	0,00
	[ - ] PKBM Tirto Aji Kec. Bumijawa					25.000.000,00						0,00
	Penyelenggaraan Pendidikan Paket C Vokasi Spesifikasi :	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.500.000,00	-	25.000.000,00	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.500.000,00	-	25.000.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Swakelola Penyelenggaraan Program Pendidikan Kecakapan Hidup (PKH) Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					280.000.000,00						0,00
	[ - ] Lembaga Kursus dan Pelatihan (LKP) ANNISA Kec.Adiwarna					20.000.000,00						0,00
	Pendidikan Kecakapan Hidup (PKH) Spesifikasi :	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.000.000,00	-	20.000.000,00	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ - ] Lembaga Kursus dan Pelatihan (LKP) EL RAHMA SATRIA Kec.Adiwarna					20.000.000,00						0,00
	Pendidikan Kecakapan Hidup (PKH) Spesifikasi :	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.000.000,00	-	20.000.000,00	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ - ] Lembaga Kursus dan Pelatihan (LKP) GALERY MIKHA OLIVIA Kec.Talang					20.000.000,00						0,00
	Pendidikan Kecakapan Hidup (PKH) Spesifikasi :	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.000.000,00	-	20.000.000,00	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ - ] Lembaga Kursus dan Pelatihan (LKP) GAMA GANESHA Kec.Lebaksu					20.000.000,00						0,00
	Pendidikan Kecakapan Hidup (PKH) Spesifikasi :	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.000.000,00	-	20.000.000,00	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ - ] Lembaga Kursus dan Pelatihan (LKP) INDONESIA Kec.Pangkah					20.000.000,00						0,00
	Pendidikan Kecakapan Hidup (PKH) Spesifikasi :	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.000.000,00	-	20.000.000,00	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ - ] Lembaga Kursus dan Pelatihan (LKP) JAVA COMPUTER DAN COURSE Kec.Lebaksu					20.000.000,00						0,00
	Pendidikan Kecakapan Hidup (PKH) Spesifikasi :	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.000.000,00	-	20.000.000,00	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ - ] Lembaga Kursus dan Pelatihan (LKP) JUWITA Kec.Adiwarna					20.000.000,00						0,00
	Pendidikan Kecakapan Hidup (PKH) Spesifikasi :	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.000.000,00	-	20.000.000,00	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ - ] Lembaga Kursus dan Pelatihan (LKP) LARASATI Kec.Adiwarna					20.000.000,00						0,00
	Pendidikan Kecakapan Hidup (PKH) Spesifikasi :	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.000.000,00	-	20.000.000,00	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[ - ] Lembaga Kursus dan Pelatihan (LKP) MAETY Kec.Adiwarna					20.000.000,00						0,00
	Pendidikan Kecakapan Hidup (PKH) Spesifikasi :	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.000.000,00	-	20.000.000,00	10 Orang / Tahun	Orang / Tahun	2.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00



Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AMIR MAKHMUD,SE, M.Si	197301141998031003	KETUA	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	